
UCHWAŁA NR XVIII/190/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. 
zm.), art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.), oraz art. 10 ust.  1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 852 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/165/19 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany w załączniku do 
uchwały. 

W zadaniu 3. Działania profilaktyczno wychowawcze w innych placówkach, Działania, punkt 10 otrzymuję brzmienie:

Współpraca z organizacjami pozarządowymi – powierzenie lub wsparcie wykonania zadań, konkursy ofert w zakresie 
zorganizowania dzieciom, z grup podwyższonego ryzyka dodatkowych możliwości aktywnego spędzania czasu wolnego, 
rozwoju zainteresowań, a przede wszystkim nauki uniwersalnych umiejętności społecznych, przeciwdziałanie sięganiu po środki 
psychoaktywne, przeprowadzenia kampanii profilaktyczno informacyjnych dla dorosłych.

a) Przeprowadzenie zajęć letnich profilaktyczno – wychowawczych dla dzieci z Iławy.

b) Przeprowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych letnich dla dzieci i młodzieży z deficytami psychofizycznymi.

c) Przeprowadzenie kampanii profilaktycznej skierowanej do młodzieży szkolnej i dorosłych promującej zdrowy styl życia bez 
używek.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2020 roku.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 02B49C84-BA7F-4F62-86DE-4BFFF9280821. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-362391623

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 02B49C84-BA7F-4F62-86DE-4BFFF9280821. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




